**Articulus primus vbi exp̄munt quattuor prime leges diuini amoris. In prima lege autem declarat q̄ omēs etiam imp̄ij et iniq̄ p̄nt emere charitatē. **Ca. j.****

**Prima lex dicit libertatis. Regalis nancq̄z eſt iſte mercator. neminem violentat hanc mercanciā emere ſed illam ante oculos hoīum p̄nit nec ſimulare abſcondit nec inſup illam impudenter imponit. Si enī illam malicioſe celaret cōphenderet charius iuſto p̄cio vellet ſuam vendere mercanciā. Si nō eam quādam impoziuna p̄ccitate mōſtraret in mercancia ſuſpicio falſitat argui poſſet. Ideo in q̄dam medio archane p̄udente ſue ſtatūes illam dicit ſuadeo. Suasio q̄dem nō coactio ſed moderata exhortatio dici poteſt. **Tull** enī mercator deus voluntatē noſtrā in libertate arbitriū p̄manere dum hic ſum⁹ in via: quilibet hanc mercanciā poſſet emere ſicut libet. **Hec autem eſt lex libertat. **Ecd. xv.** ſcripta eſt vbi dicit q̄ deus ab initio p̄ſtituit hominē et reliquit illū in manu p̄ſilij ſui. vt non vi cogēdo hāc mercationē emere vel nō emere ſed ſolum ſuadēdo demōſtraret inter miſericordiā ad hoc ſuadentē et dei iuſticiā ad hoc p̄ſentum requirētē libertas arbitriū p̄manere. Anima nō p̄ſentēte hanc emē mercanciā deus illam parat⁹ eſt vedere ad bonum forum et cūrectitudine boni et veri mercatoris et oculo pacis. **Uñ p̄s. Abſericordia. ecce mercator cum mercācia. et veritas hic eſt emptoz cum lumine veritatis. **Iſti nancq̄z cum foro liberi arbitriū quod eſt mū-********